
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 31.07.2017  № 253 
 

Об утверждении графика общественного обсуждения изменений в Правила 

благоустройства территории Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района Ивановской области, в соответствии с приказом Минстроя 

России от 13 апреля 2017 № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для 

подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, 

внутригородских районов» 

 

В рамках реализации на территории Наволокского городского поселения приоритетного 

проекта «Формирование комфортной городской среды» в период 2018-2022 годов, в 

соответствии с постановлением  Правительствам РФ от 10.02.2017 №169 « Об 

утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета 

бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования 

современной городской среды, Администрация Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района постановляет: 

1. Утвердить график общественного обсуждения изменений в Правила 

благоустройства территории Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района Ивановской области, в соответствии с приказом Минстроя 

России от 13 апреля 2017 № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для 

подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, 

внутригородских районов» согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте Наволокского городского 

поселения в телекоммуникационной сети Интернет, в газете «Наволокский вестник».   

 

 

 

 

Глава Наволокского городского поселения                                     В.В. Иванов  

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Приложение  

к постановлению 

 Администрации Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района 

от 31.07.2017   № 253 

 

 

 

 

График  

общественного обсуждения изменений в Правила благоустройства территории 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 

Ивановской области  

 

 

 

 

мероприятия Сроки 

исполнения 

Разработка и публикация  графика общественного обсуждения 

изменений в Правила благоустройства территории Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района 

Ивановской области, в соответствии с приказом Минстроя России от 

13 апреля 2017 № 711/пр 

 

 

до 31.08.2017 

Общественные обсуждения проекта изменений в Правила 

благоустройства территории Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района Ивановской области, в 

соответствии с приказом Минстроя России от 13 апреля 2017 № 

711/пр 

с 01.09.2017 

по 20.10.2017 

Проведение публичных слушаний по проекту изменений в Правила 

благоустройства территории Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района Ивановской области 

до 25.10.2017 

Утверждение изменений в Правила благоустройства территории 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального 

района Ивановской области по итогам общественного обсуждения 

до 01.11.2017 

 


